
ACTIVA ESD Insole 42

» OBUV » DOPLŇKY A PÉČE

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

9.4.2025 00:34
1/1

Výrobce Bennon 
Kód zboží 693210 
EAN 8592732048549 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
"""Anatomicky tvarovaná stélka, která je vyvinuta pro
podporu podélné a příčné klenby. V oblasti paty je
vytvořeno měkké polstrování, které tlumí nárazy na
patní kost. Stélka je vyrobena s vyšším podílem
aktivního uhlí, které pohlcuje pach a saje pot. Díky
těmto vlastnostem se zvyšuje komfort nošení obuvi.
Stélka je vhodná pro aktivní pracovní prostředí.

 """

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Reflexní NE
Nehořlavý NE
Antistatický ANO
Kyselinovzdorný NE

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon

